

P.B. Holm Holding ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 21 11 56 81

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Poul Birger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Holding ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 11 56 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt gennem dattervirksomheder at drive fabrikation, handel, industrivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 86.192, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.877.831.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(20.168)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(59.932)	(12)
Finansielle indtægter	1	134.732	639
Finansielle omkostninger	2	<u>(148.231)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(93.599)	611
Skat af årets resultat	3	<u>7.407</u>	<u>(135)</u>
Årets resultat		<u>(86.192)</u>	<u>476</u>
Overført resultat		<u>(86.192)</u>	<u>476</u>
		<u>(86.192)</u>	<u>476</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.850.252	4.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.518.826</u>	<u>11.706</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.369.078</u>	<u>16.616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.369.078</u>	<u>16.616</u>
Andre tilgodehavender		26.317	39
Udskudt skatteaktiv		1.679	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.728</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>33.724</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger		<u>2.601.587</u>	<u>3.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.635.311</u>	<u>3.472</u>
Aktiver i alt		<u>20.004.389</u>	<u>20.088</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.266.346	1.266
Overført resultat		<u>18.611.485</u>	<u>18.697</u>
Egenkapital		<u>19.877.831</u>	<u>19.963</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.558	6
Selskabsskat		0	107
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.558</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.558</u>	<u>125</u>
Passiver i alt		<u>20.004.389</u>	<u>20.088</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.266.346	18.697.677	19.964.023
Årets resultat	0	(86.192)	(86.192)
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.266.346</u>	<u>18.611.485</u>	<u>19.877.831</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	134.732	639
	134.732	639
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.231	0
	148.231	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.728)	135
Årets udskudte skat	(1.679)	0
	(7.407)	135
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	23.087.053	23.087
Kostpris 30. juni 2018	23.087.053	23.087
Værdireguleringer 1. juli 2017	(18.176.869)	(19.059)
Årets resultat	(59.932)	(12)
Koncerntilskud	0	894
Værdireguleringer 30. juni 2018	(18.236.801)	(18.177)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.850.252	4.910

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS	Hedensted	100 %	4.208.320	103.781
B. Holms Radiofabrik A/S	Hedensted	100 %	641.932	(163.713)

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.